qui gignitur ablactetur. Prava autem in conjugato-

rum moribus consetudo subrepsit,utmulieres filios

quos gignunt nutrire contemnant, eosque aliis mu-
lieribusad nutriendum tradant. Quod videlicet sola

causaincontinenticE videtur inventum.Quia, dum se

continerenolunt.despiciuntlactarequosgignunt.Has

itaque quas filiossuosex pravaconsueludine aliis ad

nutriendum tradunt, nisi purgationis tempus tran-

sieritjVirissuisnon debent commi?ceri.Quippecum

et sine partus oausa, dum in consuetis menstruis

detinentur, viris suis misoeri prohibeantur, ita ut

morte lex sacra fcriat, si quis vir ad mulierem men-

struatam acoedat (Lev. xx). Quae tamen mulier dum
consuetudinera menstruam patitur, prohiberi eccle-

r. siam intrare non debet, quiaei naturae superfluitas

in culpam nonvaiet reputari,et per hoc quod invita

patilur, justum non est ut ab ingressu Ecolesiae

privetur. Item (ibidem aliquanto post; 33, q. 4, c. P^ir

cum). Vir oum propria conjuge dormiens, nisi lotus

aqua intrare eoclesiam non debet, sed neque lotus

statim inlrare debet. Item (post aliquol versus). Ro"

manorum semper ab antiquioribus usus fuit, post

admistionem propriee conjugis, et lavacri purifica-

tionem quaerere, et ab ingressu ecolesiaj paululum

reverenter abstinere. Nec haec dicentes culpam de-

putamus esse conjugium, sed quia ipsa licita admi-

stio oonjugum sine voluptate carnis fieri non potest,

a saori loci ingressu abstinendum est, quia voluptas

ipsa esse sine culpa nullatenus potest. Hem (paulo

post). Oportet legitima carnis oopula ut causa prolis

t< sit, non voluptalis,etcarnis commistio creandorum

liberorum sit gratia,nonsatisfaotiovitiorum. Si quis

vero sua oonjuge non voluptatis cupiditate raptus,

sedsolummodocreandorumliberorumgratiautitur,

iste profecto sive de ingressu Ecclesi», sive de su-

mendoDominici corporis et sanguinis mysterio, suo

est relinquendus judicio,quiaanobis prohiberi non

debet accipere, qui in igne positus nescit ardere.

Cum vero non amor procreandae sobolis, sed volu-

ptas damnatur in operecommistionis.habent etiam

conjuges quod de sua oommistione defleant. Item

(ad catom).Tunc vir qui post admistionem conjugis

lotus aqua fuerit, etiam sacras comraunionis myste-

rium valet accipere, cum ei juxta praefinitam sen-

tentiam ecclesiam etiam licuerit intrare.

'-' Cap. 89. — Quod Chrisliano cum uxore aliquando
licel convenire, aliquando non. Augustinus in libro

Quxstionum Veteris et Novi Testamenti, c. 128.

(Dist. 88, c. Fornicari). Fornicari omnibus semper